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Oro kondicionieriai Samsung WindFree
Standard AR9500 serija

Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.

Oro kondicionieriai Samsung WindFree Standard AR9500 serija

Šios serijos Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis ir efektyviu energijos
vartojimu. „Wind-Free Cooling“ funkcija veiksmingai palaiko vėsos lygį nesukeliant nemalonaus šalto vėjo
pojūčio. Oras yra švelniai paskirstomas pro 21 000 oro mikroangų ir yra tolygiai paskirstomas po visą
kambarį.

Oro kondicionierius greitai atvėsina visą kambarį, tad komfortas užtikrinamas bet kurioje vietoje. Specialus
miego režimas kartu su „Wind-Free Cooling“ funkcija palaiko idealią aplinką nakties miegui – be jokių šalto
vėjo srautų. Temperatūrą reguliuojanti padeda lengviau užmigti, giliai miegoti ir nubusti pailsėjus.

Filtravimo sistema

Oro kondicionieriaus filtravimo sistema sutraukia dulkes, kenksmingas medžiagas ir alergenus.
Jonizatorius sumažina kenksmingų virusų ir bakterijų kiekį. Tai leidžia užtikrinti, kad kvėpuosite švariu ir
grynu oru.

Greitai ir patogiai išvalomas filtras



Samsung oro kondicionieriaus filtras yra išorėje, viršutinėje dalyje, todėl jį paprasta išimti, išvalyti ir vėl
uždėti. Filtro antibakterinė danga sulaiko dulkes, ore esančias daleles ir alergenus.

Bevielis valdymas naudojant „Smart Home“ mobilią aplikaciją

Belaidžiu ryšiu galima valdyti oro kondicionieriaus funkcijas, nustatyti darbo tvarkaraštį. Programa taip
pat leidžia gauti informaciją apie darbą ir stebėti bei apriboti energijos suvartojimą realiu laiku.

Modelių palyginimas

Modelis Tinka patalpoms Vėsinimo galia Šildymo galia
AR09NXWXCWKNEU 27 kv. m. 2,70 kW 3,2 kW
AR12NXWXCWKNEU 35 kv. m. 3,5 kW 3,5 kW
AR12NXWXCWKNEU 50 kv. m. 5,0 kW 6,0 kW
AR12NXWXCWKNEU 65 kv. m. 6,5 kW 7,4 kW

Orą po kambarį paskirsto švelniai ir tolygiai pro 21 000 mikroskylučių.

ORO KONDICIONIERIAUS PRIVALUMAI

Unikalus trikampis dizainas tolygiam oro
paskirstymui

Oras į patalpą paskirstomas pro 21 000
mikroangų

Didelio tankio filtras, skirtas smulkių dulkių
dalelių surinkimui

Gero miego funkcija automatiškai reguliuoja
temperatūrą ir sukuria patogias sąlygas
miegui

Antikorozinis išorinio įrenginio paviršius

Galimybė prietaisą valdyti bevieliu ryšiu iš
nuotolio



TECHNINIAI PARAMETRAI

Vėsinimo energijos vartojimo efektyvumas A++

Šildymo energijos vartojimo efektyvumas A

Sezoninis efektyvumas - SEER vėsinimas 6.1

Sezoninis efektyvumas - SCOP šildymas 3,8

Triukšmo lygis 19 dBA

Šaltnešis R410A

Valdymas nuotoliniu būdu galimas

Išorinio įrenginio matmenys 880 x 638 x 310 mm

Išorinio įrenginio svoris 44,2 kg

Vidinio įrenginio matmenys 1065 x 301 x 311 mm

Vidinio įrenginio svoris 13,4 kg

Panašūs sieniniai Samsung oro kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.



Aidas Bukauskas
Oro kondicionieriai
860463777
aidas@sauguspasaulis.lt
Susisiekite - supažindinsime su oro kondicionierių modeliais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Taip
pat atliekame oro kondicionierių montavimą, techninį aptarnavimą.

Susisiekite

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
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gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


